
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
PORTARIA - 1003-2025 - NOMEAÇÃO LOTAÇÃO JESSICA PAULA DE

OLIVEIRA

PORTARIA Nº 1.003/2025
 

Nomeia servidor temporário e dá
outras providências.

 
A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER
E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, visto os resultados
finais do Processo Seletivo Público Simplificado, realizado de
acordo com Edital de Abertura nº 064/2024,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear Jessica Paula de Oliveira, RG nº 10.***.*45-7
SESP/PR, chamada através do Edital de Convocação nº
085/2025, para exercer o cargo Temporário de
Educador/Cuidador Social, percebendo vencimentos mensais
correspondentes ao nível básico do cargo efetivo, a partir de 26
de agosto de 2025.
 
Art. 2º. Lotar a servidora Jessica Paula de Oliveira, matrícula
funcional nº 3871-2, ocupante do cargo Educador/Cuidador
Social, junto à Secretaria de Assistência Social, Mulher e
Direitos Humanos, a partir de 26 de agosto de 2025.
 
Art. 3º. Esta portaria a entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER E
DIREITOS HUMANOS DE CHOPINZINHO, PR, 18 DE
AGOSTO DE 2025.
 
NEIDE MARIA GASPARETTO PASQUALI
Secretaria de Assistência Social, Mulher e Direitos Humanos
 

Publicado por:
Rosileia Cossa

Código Identificador:A07AEAF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/08/2025. Edição 3344
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

N
E

ID
E

 G
A

S
P

A
R

E
T

T
O

 P
A

S
Q

U
A

LI
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

7C
7-

E
D

0A
-8

58
C

-7
14

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
7C

7-
E

D
0A

-8
58

C
-7

14
D


